CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2020.
(Do senhor Enio Verri e da Senhora Professora Rosa Neide)

Requer a adição de coautorias ao Requerimento
de Informação n. 1183, de 2020.

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos termos regimentais,  a  aposição das assinaturas dos
que subscrevem este documento  ao Requerimento de Informação n. 1183, de
2020  (Solicita ao Excelentíssimo Senhor Ministro do Meio Ambiente, Ricardo
Salles,  informações  sobre  as  medidas  adotadas  pelo  Governo  Federal  para
enfrentar as queimadas em biomas, notadamente no Pantanal).

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2020.

Dep. Enio Verri
PT/PR

Dep. Professora Rosa
Neide PT/MT

*C
D2

09
17

78
73

20
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

80
0,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.2
38

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

0
10

:1
9

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Enio Verri)

Requer a adição de coautorias

ao Requerimento de Informação n. 1183,

de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD209177873200, nesta ordem:

 1  Dep. Enio Verri (PT/PR) *-(p_7800)

 2  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

 3  Dep. Paulo Teixeira (PT/SP)

 4  Dep. João Daniel (PT/SE)

 5  Dep. Célio Moura (PT/TO)

 6  Dep. José Ricardo (PT/AM)

 7  Dep. Frei Anastacio Ribeiro (PT/PB)

 8  Dep. Rogério Correia (PT/MG)

 9  Dep. Waldenor Pereira (PT/BA)

 10  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 11  Dep. Pedro Uczai (PT/SC)

 12  Dep. Benedita da Silva (PT/RJ)

 13  Dep. Margarida Salomão (PT/MG)

 14  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 15  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 16  Dep. Alencar Santana Braga (PT/SP)

 17  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

 18  Dep. Vicentinho (PT/SP)

 19  Dep. Marília Arraes (PT/PE)

 20  Dep. Rodrigo Agostinho (PSB/SP)

 21  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 22  Dep. Marcon (PT/RS)

 23  Dep. Henrique Fontana (PT/RS)

 24  Dep. Paulo Guedes (PT/MG)

 25  Dep. Zé Carlos (PT/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

80
0,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.2
38

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

0
10

:1
9

- M
es

a

 26  Dep. Padre João (PT/MG)

 27  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

 28  Dep. Nilto Tatto (PT/SP)

 29  Dep. José Airton Félix Cirilo (PT/CE)

 30  Dep. Rui Falcão (PT/SP)

 31  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 32  Dep. José Guimarães (PT/CE)

 33  Dep. Bohn Gass (PT/RS)

 34  Dep. Merlong Solano (PT/PI)

 35  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 36  Dep. Paulão (PT/AL)

 37  Dep. Beto Faro (PT/PA)

 38  Dep. Airton Faleiro (PT/PA)

 39  Dep. Luizianne Lins (PT/CE)

 40  Dep. Paulo Pimenta (PT/RS)

 41  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 42  Dep. Vander Loubet (PT/MS)

 43  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 44  Dep. Rejane Dias (PT/PI)

 45  Dep. Rubens Otoni (PT/GO)

 46  Dep. Joseildo Ramos (PT/BA)

 47  Dep. Helder Salomão (PT/ES)

 48  Dep. Afonso Florence (PT/BA)

 49  Dep. Odair Cunha (PT/MG)

 50  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
,

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

80
0,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.2
38

3/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
09

/2
02

0
10

:1
9

- M
es

a

	Senhor Presidente: